★神奈川県テニス協会 公認指導員受験者募集★

あなたも神奈川県のテニス指導員資格を厚木で取りませんか

厚木市テニス協会では、今年度の公認指導員(※1)資格受験者を募集します。

記

■試験日(検定会日)(2日間、日帰り)

1 日目 2023 年 12 月 2 日(土) 講習会

2 日目 2023 年 12 月 3 日(日) 検定会

■場所

相模原市立北総合体育館(相模原市緑区下九沢 2368-1)

- ■受験資格
 - 1. 満20歳以上で、厚木市テニス協会加盟団体に所属している者。
 - 2. 所属団体の代表者、厚木市テニス協会の推薦
 - 3. 厚木市テニス協会参加事業にご協力いただける方。
- ■講習·検定内容

テニス理論、ルール、トレーニング概論、救急法、実技

■受講料(予定)

7,000 円 (合格後は、別途、登録料 10,000 円、3 年毎に更新料 3,000 円) ※値上がりする可能性があります。

■申し込み締切り

2023年9月23日(土)

■練習会案内

厚木市テニス協会では、検定会試験前に練習会を予定しております。

対象は、厚木市テニス協会加盟員で受験希望者並びに、この練習会にご協力いただける方。

※現在、以下の日程を確保しておりますが、状況に応じて日程が少なくなる可能性がございます。

日時 : 2023年9月24日(日) : 19時~21時

2023年10月15日(日) :19時~21時 2023年10月21日(土) :19時~21時

場所 : 南毛利スポーツセンター体育館2面

参加料 :調整中

■申し込み、お問い合わせ先

厚木市テニス協会 荒木貞男(神奈川県テニス協会普及指導員) s-ata@atsugi-tennis.jp (協会指導部メールアドレス)

■その他

受験希望者、練習会参加希望者には詳しい案内を別途ご連絡いたします。

■※1 公認指導員

神奈川県テニス協会では、神奈川県テニス界の普及と振興を目的に、テニス指導体制の確立と指導方針の一貫化を期するため、公認指導員制度を制定しています。その事業の一環として、公認指導員の受験希望者を対象に毎年 11 月~12 月に研修・検定会を実施しています。【参考:第 4 5 回神奈川県テニス協会公認指導員研修・検定会】

http://www.kanagawa-tennis.jp/fukyushido2021.html